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Padrén de Agremiados del Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Sonora

Numero de empleado
30956
25302
23431
35525
34920
31044
35364
25235
21953
30825
33971
29911
30826
32713
31624
30772
32278
34528
33466
28941
34919
22154
23134

Nombre(s)

JUANA
FRANCISCO

MARIA MONICA

DAGOBERTO

ALAN GERMAN

SILVIA ELENA

MARIA DOLORES

ALBERTO
CATALINA

JOSE CARMELO

DIEGO

KAREN LILLIAN

MARIA ELISA

RAMON ALFONSO
VICTOR RAMON

DORA EVELIA
REFUGIO

JESUS MANUEL

IRELA

HISILA DEL CARMEN

YEDITH
MERIDA

JUDITH CELINA

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

ALVARADO
BROWN
CASTILLO
CABRERA
ACEDO
BURRUEL
FIGUEROA
FONTES
CRUZ
ENCINAS
HERNANDEZ
OCHOA
MARTINEZ
MORENO
ORANTE
RODRIGUEZ
PEREZ
QUIROZ
SANTOS
SANTACRUZ
SOBERANES
SOTELO
TANORI

IBARRA
BOJORQUEZ
ORTEGA
GERMAN
MENDOZA
IBARRA
PIZANO
SALCIDO
VAZQUEZ
ENCINAS
MARTINEZ
LARA
BARBOSA
CORRAL
BARRON
FELIX
GONZALEZ
CASTILLO
SAUCEDA
ORTEGA
DUARTE
LERMA
CORDOVA

15.0
31.6
32.9
0.9
1.4
14.8
0.3
0.1
32.9
15.1
4.3
20.8
15.3
9.6
13.9
15.6
0.1
4.3
4.3
23.8
23
33.4
33.4

18/2/2009
27/8/1992
29/5/1991
18/5/2023
20/10/2022
9/7/2009
4/12/2023
16/1/2024
29/5/1991
29/1/2009
10/12/2019
21/6/2003
8/12/2008
10/9/2014
19/5/2010
30/8/2008
2/2/2024
9/12/2019
10/12/2019
21/6/2000
30/11/2021
8/11/1990
21/10/1990

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO



